[image: image1.png]

Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18  »   сетября  2018 г.                                                                                                 № 259
пгт. Талинка

О внесении  изменений в постановление

администрации г.п. Талинка от 12.08.2013 г. № 120

«Об  утверждении   административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительных планов земельных участков»
В целях приведения муниципальных   правовых актов  в  соответствие  с требованиями   Федерального законодательства, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, в соответствии со ст. 33 Устава г.п. Талинка:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации г.п. Талинка от 12.08.2013 № 120, следующие изменения:
1.1. Подраздел 2.4 раздела II изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги со дня подачи и регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 календарных  дней».

1.2. В абзаце 4 пункта 3.4. слова: «14 рабочих дней» заменить словами: «15 календарных дней».

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании Администрации г.п. Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п.Талинка».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  по строительству, капитальному ремонту, ЖКХ,  земельным и имущественным отношениям Сафиюлину В.Р.

Глава городского поселения

       С.Б. Шевченко